2.1
140
Krympeslange
Isolering
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/a140
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
14
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold med lim
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT)
L
(L) Farve Krympeforhold EAN Bestillingsnr.
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026224978 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026224985 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026224992 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026225005 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,25 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026225012 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026225029 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 4031026225036 318-45200
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Krympeslange med lim i meter
•	  TA42 4:1
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Krympeslange op til 4:1 1 meter
•	  MA47 medium vægtykkelse med lim
Medium vægtykkelse med krympeforholdet 4:1.
•	 Medium vægtykkelse
•	 Resistent overfor opløsningsmidler, syre og alkohol
•	 Indvendig termoplastisk lim (MA47) beskytter mod fugt
•	 Giver god mekanisk styrke
•	 Det høje krympeforhold og indvendig lim påvirkninger udefra og
giver desuden en høj trækstyrke
Egenskaber og fordele
MA47 anvendes til isolation og beskyttelse af
 mellemspændingsk abler over og i jord.
Afkortede længder tilgængelig ved
forespørgsel. Venligst kontakt os!
•	  MU47 medium vægtykkelse uden lim
MATERIALE Polyolefin, krydslinket (PO-X)
Krympeforhold Op til 4:1
Driftstemperatur -55 °C til +110 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Limens blødgøringspunkt +85 °C
Ændring efter krymp -10% maks.
Dielektrisk styrke 20 kV/mm
Brændbarhed Ikke brandhæmmende
Isolationsklasse A (VDE 0530)
2.1
141
Krympeslange
 Isolering
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/a141
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
14
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT)
L
(L) Farve EAN Bestillingsnr.
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240220 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 4031026240237 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 4031026240244 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 4031026240251 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Sort (BK) 4031026240268 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Sort (BK) 4031026250434 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240114 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240275 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026250496 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240282 323-21400
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Krympeslange op til 4:1 1 meter
•	  MA47 medium vægtykkelse med lim
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT)
L
(L) Farve EAN Bestillingsnr.
MU47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240145 323-10120
MU47-19/6 19,0 6,0 2,20 1,0 m Sort (BK) 4031026240152 323-10190
MU47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 4031026240169 323-10300
MU47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 4031026240176 323-10400
MU47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Sort (BK) 4031026240183 323-10500
MU47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Sort (BK) 4031026251882 323-10630
MU47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240190 323-10750
MU47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240206 323-10950
MU47 115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026251899 323-11150
MU47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 4031026240213 323-11400
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
•	  MU47 medium vægtykkelse uden lim
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold med lim
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold